共通第１１号様式（第１７条第１項）

令和７年度（２０２５年） 補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

                             令和  年  月  日

  函館市長 大 泉   潤 様
                          函館市東雲町●番●号
                  補助事業者等
                          株式会社▲▲▲▲▲
                           代表取締役 〇 〇 〇 〇

    補助事業等の名称 函館市ＬＰガス利用者負担軽減支援事業費補助金

  令和 ●年●●月●●日函経工をもって補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

 等は，令和７年８月２９日完了したので，関係書類を添えて報告します。

         補助金等交付決定通知額  金 ２０２，０００円

         補 助 金 等 領 収 済 額  金       ０円

         補 助 金 等 領 収 未 済 額  金 ２０２，０００円

押印不要